Движение студентов на 01.05.2023г.
 
	ОТД.
	Выбыло
	Прибыло
	Восстановление

	
	на  другую профессию
	на заочную форму обучения
	в др. уч. завед.,
по др. причине
	в академ. отпуск
	из др. группы
	из академ. отпуска
	из др. уч. завед., добор
	

	ДОШ
	
	
	
	1
	
	
	
	

	НАЧ
	
	
	2
	
	
	1
	
	

	БД
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	ИСиП
	
	
	
	
	
	
	2
	

	ОИБАС
	
	
	1
	
	
	
	
	

	ПИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	МЦИ
	
	
	
	1
	
	
	
	

	АФК
	
	
	1
	
	
	
	
	

	ФК
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПК
	
	
	1
	
	
	
	
	

	П
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	ДИ
	
	
	5
	1
	
	
	
	

	ТПИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	12
	3
	
	2
	3
	

	
	15
	5
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